
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD 0,5 1 0,3 36 37
2 ACPP012893 ESPIGOL SIDERA, PERE 0,8 1 0,8 35 36
3 ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU4,2 4 4,2 32 36
4 acpp010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)2,7 (+)3 (+)2,7 38 35
5 ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 1,1 1 1,1 33 34
6 ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1,5 2 1,5 32 34
7 ACPP031009 ALEKSEEV KONONOUKTTA, IVAN 1,7 2 1,7 32 34
8 ACPP023087 PASAMON ARIÑEZ, LUIS ANTONIO 2,4 2 2,4 32 34
9 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,5 3 2,5 31 34
10 ACPP028659 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER3,2 3 3,2 31 34
11 acpp007385 MERCADER TRIADU, DAVID 5,9 6 5,9 28 34
12 ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7 34 33
13 ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,5 1 0,5 32 33
14 ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,7 1 0,7 32 33
15 ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 5,5 6 5,5 28 33
16 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2 (+)2 (+)2 34 32
17 ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1,1 1 1,1 32 32
18 ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 3,2 3 3,2 29 32
19 ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 3 3,3 29 32
20 ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,6 2 1,6 29 31
21 ACPP029848 ARMENGOL PUJOL, JOAN 3,8 4 3,8 27 31
22 ACPP014200 BERENGUEL GONZALEZ, LUIS MIGUEL(+)1,6 (+)2 (+)1,4 32 30
23 ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 3,8 4 4 27 30
24 ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER7,7 8 7,9 23 30
25 ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,2 (+)1 (+)1 30 29
26 ACPP022848 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI 1,1 1 1,3 27 28
27 ACPP008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 2,8 3 3 25 28
28 ACPP023876 SANTACREU FREIXAS, PABLO 7,2 7 7,4 24 28
29 ACPP031163 LENNAERTZ , BORIS 1,1 1 1,3 25 26
30 ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 7 7 7,2 19 26
31 JUGADOR 1 GONZALEZ MORENO, XAVIER 0 0 0,2 22 22

PITCH & PUTT PERALADA
Torneig Spring Cup Perelada de Pitch & Putt - Indiv idual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)2,7 (+)3 (+)2,7 38 35
2 acpp019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD 0,5 1 0,3 36 37
3 ACPP012893 ESPIGOL SIDERA, PERE 0,8 1 0,8 35 36
4 ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7 34 33
5 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2 (+)2 (+)2 34 32
6 ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 1,1 1 1,1 33 34
7 ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU4,2 4 4,2 32 36
8 ACPP023087 PASAMON ARIÑEZ, LUIS ANTONIO 2,4 2 2,4 32 34
9 ACPP031009 ALEKSEEV KONONOUKTTA, IVAN 1,7 2 1,7 32 34
10 ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1,5 2 1,5 32 34
11 ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1,1 1 1,1 32 32
12 ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,7 1 0,7 32 33
13 ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,5 1 0,5 32 33
14 ACPP014200 BERENGUEL GONZALEZ, LUIS MIGUEL(+)1,6 (+)2 (+)1,4 32 30
15 ACPP028659 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER3,2 3 3,2 31 34
16 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,5 3 2,5 31 34
17 ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)1,2 (+)1 (+)1 30 29
18 ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 3 3,3 29 32
19 ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 3,2 3 3,2 29 32
20 ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,6 2 1,6 29 31
21 acpp007385 MERCADER TRIADU, DAVID 5,9 6 5,9 28 34
22 ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 5,5 6 5,5 28 33
23 ACPP029848 ARMENGOL PUJOL, JOAN 3,8 4 3,8 27 31
24 ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 3,8 4 4 27 30
25 ACPP022848 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI 1,1 1 1,3 27 28
26 ACPP008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 2,8 3 3 25 28
27 ACPP031163 LENNAERTZ , BORIS 1,1 1 1,3 25 26
28 ACPP023876 SANTACREU FREIXAS, PABLO 7,2 7 7,4 24 28
29 ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER7,7 8 7,9 23 30
30 JUGADOR 1 GONZALEZ MORENO, XAVIER 0 0 0,2 22 22
31 ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 7 7 7,2 19 26

PITCH & PUTT PERALADA
Torneig Spring Cup Perelada de Pitch & Putt - Individua l - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1


